CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.º 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal a retirada de moveis na

Rua João Batista Nunes Beccari, Jardim Morada do

Sol.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”º Senhor

Prefeito Municipal a retirada de moveis na rua João Batista Nunes Beccari em

frente a número 517 no Jardim Morada do Sol. Solicito, após leitura em Plenário,

que se oficie à autoridade competente.

JUSTIFICATIVA:

Justifico que no local indicado está com moveis , pedimos a gentileza que retire o mais

breve possível para não se tornar um ponto de descarte. Julgando a legitimidade e

relevância desta indicação, solicito a compreensão de V. Exsa para viabilizá-la.

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2024.

   7

ADALTO MESSIA E OLIVEIRA

Vereador

PROT-CMI 3926/2024
20/08/2024 - 15:01
IND 2147/2024